平成 24 年 5 月 8 日

各      位

会 社 名
代表者名  代表取締役社長 大岡 實
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）
問合せ先  経営管理部長 滝澤 清隆
TEL    03－3983－3268

訃 報

当社元取締役 川原章雄(89 歳)が、昨日、逝去いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．氏 名 川原 章雄（かわはら あきお） 89 歳

２．逝去日 平成 24 年 5 月 7 日（月）

３．通 夜 平成 24 年 5 月 9 日（水） 午後 6 時より

４．告別式 平成 24 年 5 月 10 日（木）午前 11 時 30 分より

５．場 所 調布メモリードホール
      東京都調布市菊野台 1－10－2

電話：0424－83－0983

６．喪 主 川原 貞子（続柄：妻）

以 上